
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
organizasyonu ile 9-14 Temmuz 2018 
tarihleri arasında, Gazimağusa’da 
gerçekleşen 3. Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Uluslararası 
Korolar Festivali tamamlandı. 
KKTC ve Türkiye’den 28 koro, 
1,000 korist ve misafirlerin katıldığı 
festival, şölen havasında geçti. Açılış 
törenine; KKTC Meclis Başkanı 
Teberrüken Uluçay, KKTC Turizm 
ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu, 
KKTC Tarım ve Doğal Kaynaklar 
Bakanı Erkut Şahali, Gazimağusa 
Eski Kaymakamı Dürdane Acı, 
Gazimağusa Belediye Başkanı İsmail 
Arter, Kültür Dairesi Müdürü Nilay 
Tunçalp, Maliye Bakanlığı Özel kalem 

Müdürü Anıl Kaya ile DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam ve Rektör 
Yardımcılarının yanı sıra, halkımız 
da yoğun ilgi gösterdi. KKTC Milli 
Eğitim ve Kültür Bakanlığı’na bağlı 
Kültür Dairesi’nin de katkı koyduğu 
festival, oldukça geniş katılımlı 
konser serilerinin ardından yapılan 
Gala Konseri ile sona erdi. Bir hafta 
boyunca DAÜ kampüs ve tesislerinde 
konaklayan misafir korolar, kaldıkları 
süre içerisinde ülkenin tarihi ve doğal 
güzelliklerini de gezme fırsatı buldu.

Katılımcı korolar festivalde, KKTC’li 
Besteci Oskay Hoca’nın korolar için 
düzenlediği ‘’Bahçada Guzu’’ isimli 
Kıbrıs türküsünü çoksesli olarak 

toplu halde seslendirdi. Konserler 
9-13 Temmuz 2018 tarihleri arasında 
Rauf Raif Denktaş Kültür ve 
Kongre Sarayı’nda gerçekleştirildi. 

Şölen Havasında Geçti
Çok sayıda eğitimci ve sanatçının 
atölye ve konserlerle katkı koyduğu 
korolar festivali tam bir şölen 
havasında geçti. Konserler;  Kamran 
Aziz, Cemaliye İrfan Kıyıcı, 
Muzaffer Arkan, Saip Egüz ve 
Gülsen Çobanoğlu Hoca anısına 
gerçekleştirildi. Açılışta ayrıca iki 
toplumlu “Papageorgio String Quartet” 
konser verdi. Festivalde, “Doğu 
Akdeniz Üniversitesi Koro Müziği 

Hizmet Ödülü’’ DAÜ Eğitim Fakültesi 
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölüm Başkanı 
ve besteci  Prof. Memduh Özdemir  
ile Türkiye’den besteci Yrd. Doç. Dr. 
Nedim Yıldız ve Yrd. Doç. Dr. Aykut 
Önder Sarıçiftçi’ye verildi. Festival 
Direktörü ve Koro Şefi Erkan Dağlı; 
festivalin bu yıl da büyük bir coşku 
ile gerçekleştirildiğini, festivalde her 
akşam koro konserlerinin yanında, 
çeşitli konserlerin de verildiğini, atölye 
ve eğitim çalışmalarının da festival 
kapsamında yer aldığını belirtti. KKTC 
Uluslararası Korolar Festivali, 2020 
yılında da DAÜ’nün organizasyo-
nunda Gazimağusa’da yapılacak.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, iki 
yeni yüksek lisans programını Ku-
zey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KK-
TC) yükseköğretimine kazandırdı. 
KKTC Yükseköğretim Planlama, 

Denetleme, Akreditasyon ve Koor-
dinasyon Kurulu (YÖDAK) ve 
Türkiye Cumhuriyeti Yükseköğretim 
Kurulu Başkanlığı (YÖK) tarafından 
onaylanan “Diplomasi ve Çatışma 
Yönetimi” ile “İnsan Kaynakları 

Yönetimi” başlıklı programlar, 2018-
2019 Akademik Yılı Güz Dönemi 
için başvuru kabul etmeye başladı. 
DAÜ Lisansüstü Eğitim, Öğretim 
ve Araştırma Enstitüsü tarafından 
yapılan açıklamada, yeni yüksek lisans 
programlarına lisans diplomasına sahip 
öğrenciler 15 Eylül 2018 tarihine kadar 
http://grad.emu.edu.tr adresini ziyaret 
ederek başvuru yapabileceği bildirildi.

Küresel Olanaklar Sağlıyor
DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler Bölümü tarafından 
yürütülen “Diplomasi ve Çatışma 
Yönetimi” İngilizce Tezli Yüksek 
Lisans Programı 7 ders, seminer 
dersi ve tez çalışmasından oluşuyor. 
Uluslararası Hukuk ve Küresel 
Yönetim gibi çeşitli bilim dallarını 
kapsayan programda hem teorik, hem 
de pratik açıdan çatışma ve çözüm 
alanının genel bir çerçevesi verilecek. 

Program, yerel arabuluculuktan ulus-
lararası insani yardım ve barış inşa 
organizasyonlarıyla çalışmaya kadar 
uzanan kariyerler için gerekli bilgi 
ve becerileri sağlıyor. Program aynı 
zamanda yerel, bölgesel ve küresel 
aktörler arasında bağlantılar kurarak, 
programa katılacak öğrencilere yararlı 
olabilecek bağlantıları sağlayacak. 

DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
İşletme Bölümü tarafından yürütülen 
“İnsan Kaynakları Yönetimi” İngilizce 
Tezsiz Yüksek Lisans Programı 
ise 10 ders ve proje çalışmasından 
oluşuyor. İnsan Kaynakları Yönetimi 
Yüksek Lisans Programı, işletmelerde 
ve kurumlarda eksikliği duyulan 
personel yönetimi sorununa çözüm 
getirmeyi ve insan kaynaklarının daha 
verimli ve profesyonelce yönetilmesi 
için gereken bilgi ve donanımda 
mezunlar vermeyi amaçlamaktadır.

DAÜ İŞLETME VE EKONOMİ FAKÜLTESİ’NDEN 
İKİ YENİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. 
NECDET OSAM YÖNETSEL 

MÜDÜRLERLE YEMEKTEYDİ

DAÜ YABANCI 
MİLLETVEKİLLERİ VE 

GAZETECİLERİ AĞIRLADI 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörlüğü, DAÜ’nün Yönetsel 
Müdürleri ile sosyal bir buluşma 
gerçekleştirdi. 18 Temmuz 2018 
Çarşamba akşamı, DAÜ Deniz 
Tesisleri’nde gerçekleştirilen ye-
meğe; DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam, Akademik İşler’den 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Halit Tanju Besler, Uluslararası 
İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, 

İdari ve Teknik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Naciye 
Doratlı, Mali İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sevin 
Uğural, Rektör Koordinatörü Yrd. 
Doç. Dr. Arif Akkeleş, Akademik 
İşler Eşgüdüm Görevlisi Yrd. Doç. 
Dr. Mustafa Tanel Babagil ile 
Öğrenci İşleri Eşgüdüm Görevlisi 
Doç. Dr. Derviş Subaşı’nın yanı sıra, 
DAÜ’nün Yönetsel Müdürleri katıldı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 20 
Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramı 
dolayısıyla KKTC Dışişleri Bakanlığı 
misafiri olarak ülkede bulunan 4 Çad 
Milletvekili ile 16 farklı ülkeden 18 
basın mensubunu ağırladı. Ülkemize 
Macaristan, Katar, Pakistan, Kuveyt, 
Bangladeş, Tunus, Kırgızistan, 
Hırvatistan, Azerbaycan, İspanya, 
Sırbistan, Bulgaristan, Moldovya, 
Kazakistan, Zimbabve ve Güney 
Afrika’dan; ABC, Danas, Nacional ve 
24 Hours N gibi ülkelerinin önde gelen 
kurum ve kuruluşlarından gelen basın 
mensupları, 19 Temmuz 2018 Perşembe 
günü DAÜ Kampüsü’nü gezdi. 
Gezinin ardından saat 12:00’de DAÜ 
Deniz Tesisleri’nde milletvekilleri ve 
gazeteciler için yemek düzenlendi. 
Yemeğe DAÜ Uluslararası İşler ve 
Tanıtım’dan Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Cem Tanova da katıldı.

“Sizleri Ülkemizde Misafir 
Etmekten Çok Memnunuz”
Yemekte konuşan Prof. Dr. Tanova, Çad 
milletvekillerini ve farklı ülkelerden 
ülkemize gelen basın mensuplarını 
KKTC’de ağırlamaktan dolayı büyük 
memnuniyet duyduklarını belirterek, 
Kıbrıs ve DAÜ’nün tarihiyle ilgili 
bilgi verdi. DAÜ’nün İngilizce 
eğitim veren bir devlet üniversitesi 
olarak, uluslararası bağımsız 
ve saygın kuruluşlar tarafından 
akredite edilmiş programlarıyla, 
Times Higher Education’un dünya 
üniversiteler sıralamasında üst sıraları 
elde etmeyi başardığını ve aynı 
zamanda QS Star tarafından eğitim 
ve uluslararasılaşma alanında beş 
yıldız aldıklarını vurguladı. Prof. Dr. 
Tanova, katılımcıların Kuzey Kıbrıs 
ziyaretlerinin keyifli geçmesini diledi.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi, Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları Bölümü 2017-
2018 Akademik Yılı Bahar Dönemi 
mezunlarından Cem Mengüllüoğlu, 
İspanya’nın 3 Michelin yıldızlı 
restoranlarından ve 2018 yılı 
Dünya’nın en iyi 50 restoranı 
listesinde 2. sırada yer alan ve Roca 
kardeşler tarafından işletilen El 
Cellar de Can Roca restoranında 8 
aylık bir eğitim sürecinden geçecek. 

Amaç Dünyada Ses Getirecek 
Şefler Yetiştirmek 
DAÜ öğrencilerinin İtalya, Güney 
Kore, Amerika ve İngiltere’ye 
gittiklerinden bahseden DAÜ 
Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, El Cellar de Can 
Roca restoranına KKTC’den 
giden ilk öğrencinin DAÜ’den 
olacağına dikkat çekerek devamının 
geleceğini beklediklerini ifade 
etti. Prof. Dr. Kılıç, amaçlarının 
dünyada ses getirecek şefler 
yetiştirmek olduğuna vurgu yaparak, 
850’nin üzerinde öğrencisi olan 
DAÜ Turizm Fakültesi’nin her 
yıl değişik uygulamalarıyla fark 
yaratmaya devam ettiğinin altını 
çizdi. Prof. Dr. Kılıç, 2018 DAÜ 
Giriş ve Burs Sınavı sonrası DAÜ 
Turizm Fakültesi, Turizm ve Otel 
İşletmeciliği programını 30’un 
üzerinde öğrencinin kazandığını 
ve bunların başında Spor Yetenek 
puan türü birincisinin yer aldığını 
belirterek, “Yapmış olduğumuz 
tanıtım çalışmaları neticesinde 
KKTC’de turizm eğitiminin önemi 
yeniden hak ettiği yere geliyor” 
ifadelerini kullandı. Prof. Dr. Kılıç, 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
programına olan yoğun ilginin 
devam ettiğini ifade ederek, DAÜ 
Giriş ve Burs Sınavı sonuçlarına 
göre 120’nin üzeri öğrencinin 
programı kazanmasının bunun 
büyük göstergesi olduğunu belirtti. 

El Cellar de Can Roca Nedir?
İspanya’nın Girona şehrinde bulunan 
Joan, Joseph ve Jordi Roca kardeşler 
tarafından işletilen restoran her 
yıl dünyanın en iyi 50 restoranı 
listesinde ilk üç sırada yer alıyor ve 
bu yıl 2. sırada yer aldı. 2009 yılından 
beri 3 Michelin yıldızına sahip olan 

restoranın Mutfak şefi ağabey Joan, 
ortanca kardeş Joseph, şarap ve 
someliye uzmanı, en küçük kardeş 
Jordi ise pastane şefi olarak çalışıyor. 
Öğle ve akşam 50’şer kişi olmak üzere 
kısıtlı müşteri kabul eden restoranda 
yer bulabilmek için aylar öncesinden 
rezervasyon yapılması gerekiyor. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi, Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri 
56 üniversite ve 72 bölümden toplam 
230 katılımcının yer aldığı “4. Ulusal 
Aşçılık Kampı”na katıldı. Mengen 
Belediyesi tarafından organize 
edilen ve sektörün önde gelen 
üreticilerinin sponsor desteğiyle 
gerçekleştirilen söz konusu kampa, 

DAÜ Turizm Fakültesi Araştırma 
Görevlisi Tanya Kilitkayalı 
yönetiminde Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları bölümü öğrencileri katıldı. 

DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, konu ile ilgili 
yaptığı açıklamada söz konusu 
kampta Türkiye’nin önde gelen şefler 
ordusunun yer aldığını belirterek, 

katılımcılara  eğitimler vermelerinin 
bir şans olduğunu ifade etti. Prof. Dr. 
Kılıç, aldıkları bilgiler çerçevesinde 
kamp süresince devam eden 
eğitimlerde yaklaşık 1,5 ton beyaz et, 
bir ton kırmızı et, deniz ürünleri, çeşitli 
mutfak ürünlerinin kullanıldığını 
ve bunun kampın öneminin bir 
göstergesi olduğuna dikkati çekti. 
Prof. Dr. Kılıç, önümüzdeki 

yıllarda da kampa katılmaya devam 
edeceklerinin müjdesini verdi.
Ekibe kamp süresince başkanlık 
yapan, DAÜ Araştırma Görevlisi 
Kilitkayalı “Bir hafta boyunca temel 
eğitimler aldık, bulgurdan pirince, 
sushiden kuzuya, danadan tavuğa ve 
ördeğe çeşit çeşit eğitimlere katılarak 
bilgi ve becerilerimizi pekiştirdik” 
diyerek, kampın önemini vurguladı.

DAÜ GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI 
BÖLÜMÜ, 4. ULUSAL AŞÇILIK KAMPI’NA KATILDI

DAÜ GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI BÖLÜMÜ 
MEZUNU “EL CELLAR DE CAN ROCA”DA EĞİTİM ALACAK
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Fen ve Edebiyat Fakültesi, Matematik 
Bölümü ile İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi, Bankacılık ve Finans Bölümü 
iş birliğinde ortak yürütülecek olan 
Aktüerya Bilimleri Programı, 2018-2019 
Akademik Yılı Güz Dönemi’nde eğitim 
hayatına başlıyor. Türkiye ve Kıbrıs’ta 
İngilizce dilinde tek program olma 
özelliğini taşıyan Aktüerya Bilimleri 
Programı, sektöre nitelikli elemanlar 
yetiştirmeyi amaçlıyor. Özel sektörün 
de gelişmesine katkıda bulunacak 
olan programa ilişkin; Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti (KKTC) Sigorta ve 
Reasürans Şirketleri Birliği Yönetim 
Kurulu ile DAÜ arasında gerçekleşen 
toplantıya, DAÜ Fen ve Edebiyat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet 

Ali Özarslan, İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Eralp Bektaş, 
Matematik Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Nazım Mahmudov ile Bankacılık 
ve Finans Bölüm Başkanı Doç. Dr. 
Nesrin Özataç katıldı. Toplantı, Sigorta 
ve Reasürans Şirketleri Birliği’nin 
Lefkoşa’daki merkezinde yapıldı. 

Sektörden Olumlu Mesaj
Sigorta ve Reasürans Şirketleri Birliği 
Yönetim Kurulu Başkanı Ülker 
Fahri, programın açılmasından büyük 
mutluluk duyduklarını ve sektör olarak 
iş birliğine her zaman açık olduklarını 
ifade etti. Toplantıda söz alan sektör 
temsilcileri de söz konusu programın 
açılmasını çok olumlu karşıladıklarını 
vurguladı. Ciddi bir Aktüer ihtiyacı 

bulunan sektörde 34 sigorta şirketi 
bulunurken, aynı zamanda programdan 
mezun olanların devlet kurumlarında 
da istihdam edilmesi bekleniyor. Aktüer 
mesleğinde aylık 40 bin TL’ye varan 

maaş imkanları bulunuyor. YÖDAK 
ve YÖK tarafından onaylanan ve 
KKTC ile adada ilk kez DAÜ’de açılan 
Aktüerya Bilimleri Programı, özel 
sektörle iş birliği içerisinde ilerleyecek.

TÜRKİYE VE ADADAKİ TEK İNGİLİZCE AKTÜERYA 
BİLİMLERİ PROGRAMI DAÜ’DE AÇILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sualtı Araştırma ve Görüntüleme 
Merkezi ile Mağusa Mesarya Lions 
Kulübü tarafından her yıl ortak yapılan 
Caretta Caretta yavrularının deniz 
ile buluşturulması etkinliği, bu yıl 
AIESEC Doğu Akdeniz Şubesi’nin 
de katkılarıyla, 17 Temmuz 2018 
Salı günü, İskele Bölgesi’nde 
gerçekleştirildi. Yumurtlama dö-
nemi boyunca yuvaların tespit 
edilip koruma altına alınmaları için 
AIESEC Doğu Akdeniz’in yaptığı 
ve Merkez Sorumlusu Yrd. Doç 
Dr. Burak Ali Çiçek’in yürüttüğü 
projede, AIESEC Doğu Akdeniz’in 
yurt dışından katılımını sağladığı 8 
farklı ülkeden 16 gönüllü öğrenci 
ile yapılan ortak çalışma sayesinde, 
yavruların yuvalardan güvenli 
bir şekilde çıkmaları konusunda 
ciddi anlamda emek harcandı.

Hayatta Kalma Şansları Arttı
İskele Bölgesi’nde yavru Carettaların 
deniz ile buluşturulması etkinliğinde 
de Mağusa Mesarya Lions Kulübü; 
DAÜ Sualtı Araştırma ve Görüntüleme 
Merkezi ve AIESEC Doğu Akdeniz 
gönüllüleri ile birlikte hareket 
ederek, Caretta Caretta yavruları 
bölge halkının da ilgi gösterdiği 
katılımla deniz ile buluşturuldu. 
Yapılan araştırmalar neticesinde 
her yıl deniz ile buluşturulan yavru 
Caretta Carettaların hayatta kalma 
şanslarının %1 veya 2 olması, yapılan 
gönüllü uğraş ve çabaların değerinin 
ne kadar önemli olduğunu gösteriyor. 
Katılımcılar, çevre ve canlılara karşı 
daha duyarlı olunması ile doğal hayatın 
korunması konusunda toplumda 
farkındalık yaratmak adına yapılan bu 
çalışmaların çoğalmasının gelecek için 
daha ümit verici olacağını belirtiyor.

DAÜ, CARETTA CARETTA 
YAVRULARINI DENİZLE 

BULUŞTURMAYA DEVAM EDİYOR Mühendislik Fakültesi
1 - Ahmad Haseeb Payab, and Umut 
Türker. “Analyzing temporal–spatial 
characteristics of drought events 
in the northern part of Cyprus.” 
Environment, Development and 
Sustainability20, no. 4(2018): 1553-
1574.

Fen ve Edebiyat Fakültesi
1 - Hamzeh Mujahed, Benedek Nagy. 
“Hyper-Wiener Index on Rows of 
Unit Cells of the BCC Grid.” Comptes 
Rendus De L Academie Bulgare Des 
Sciences. 71 no. 5 (2018): 675-684. 

Eczacılık Fakültesi
1 - Burcu Kılıc, Hayrettin O. 
Gulcan, Fatma Aksakal, Tugba 
Ercetin, Nihan Oruklu, E. Umit 
Bagriacik, and Deniz S. Dogruer. 
“Design and synthesis of some 
new carboxamide and propanamide 
derivatives bearing phenylpyridazine 
as a core ring and the investigation 
of their inhibitory potential on 
in-vitro acetylcholinesterase and 
butyrylcholinesterase.” Bioorganic 
chemistry 79 (2018): 235-249.

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1 - Walid Bahloul, Mehmet Balcilar, 

Juncal Cunado, and Rangan Gupta. 
“The role of economic and financial 
uncertainties in predicting commodity 
futures returns and volatility: 
Evidence from a nonparametric 
causality-in-quantiles test.” Journal of 
Multinational Financial Management 
45 (2018): 52-71.

2 - Christophe Andre, Mehmet 
Balcilar, Tsangyao Chang, Luis 
Alberiko Gil-Alana, and Rangan 
Gupta. “Current account sustainability 
in G7 and BRICS: Evidence from a 
long-memory model with structural 
breaks.” The Journal of International 
Trade & Economic Development 27 
no. 6 (2018): 638-654.

Tıp Fakültesi
1 - Elisa A Colombo., Nursel H. 
Elcioglu, Claudio Graziano, Pamela 
Farinelli, Elisabetta Di Fede, Iria Neri, 
Elena Facchini, Mariangela Greco, 
Cristina Gervasini, and Lidia Larizza. 
“Insights into Mutation Effect in 
Three Poikiloderma with Neutropenia 
Patients by Transcript Analysis and 
Disease Evolution of Reported Patients 
with the Same Pathogenic Variants.” 
Journal of clinical immunology 38 no. 
4 (2018): 494-502.
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